
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
«12»февраля  2015года                        с.Бартат                        № 4-26 

 
О внесении изменений   
в Решение Бартатского сельского  
Совета депутатов  от 17.07.2009г. 
№ 46-187 «О создании административ- 
ной комиссии Бартатского сельсовета 
Большемуртинского района» (в редакции 
от 22.12.2010г. №9-58) 
 

            В соответствии с Законом Красноярского края  от 23.04.2009г № 8-
3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», 
руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета Большемуртинского района 
Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

           1. Внести в Решение Бартатского сельского Совета 
депутатов от 17.07.2009г. № 46-187 «О создании административной 
комиссии Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского 
края» (в редакции  от 22.12.2010г. №9-58) следующие изменения: 
 

         приложение к Решению  Бартатского сельского Совета 
депутатов от 17.07.2009г. № 46-187 «О создании административной 
комиссии Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского 
края» (в редакции  от 22.12.2010г. №9-58)  изложить согласно Приложению к 
настоящему Решению. 
          3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 
сельсовета Шейко А.Е. 
          4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в 
«Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета 
Большемуртинского района Красноярского края». 
  

 
 
Глава сельсовета:                                                                А.Е.Шейко. 
 

 
 
 
 



Приложение  
к Решению Бартатского сельского  

Совета депутатов 
от 12.02.2015.г. № 4-26 

 
 

СОСТАВ 
административной комиссии Бартатского сельсовета 

Большемуртинского района Красноярского края 
 
  

1. Шейко Анатолий Ефимович- глава Бартатского сельсовета 
председатель административной комиссии. 

2. Лушина Вера Александровна- заместитель главы сельсовета, 
заместитель председателя административной комиссии. 

3. Ильина Наталья Анатольевна- специалист администрации сельсовета, 
ответственный секретарь административной комиссии.  

4. Лемке Ирина Владимировна - специалист администрации сельсовета,  
член административной комиссии 

5. Сташкив Александр Николаевич- депутат Бартатского сельского 
Совета депутатов, член административной комиссии. 

6. Гайдук Сергей Михайлович-  депутат Бартатского сельского Совета 
депутатов, член административной комиссии. 

 


